

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Dětské hřiště č.5. MOB OSTRAVA-JIH, Hrabůvka** JKSO

Název objektu **terénní úpravy** EČO

Místo **Hrabůvka**

IČO **DIČ**

Objednatel **Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih**

Projektant **British Thovt (Czech Republic) s.r.o.**

Zhotovitel **JaTu stavby s.r.o.** 066694796 CZ06669476

Zpracoval **Ondřej Sumara**

Rozpočet číslo 16.08.2022 Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	287 750,80	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	287 750,80	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 287 750,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	287 750,80	60 427,67

Cena s DPH 348 178,47

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště č.5. MOb OSTRAVA-JIH, Hrabůvka
Objekt: terénní úpravy

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.
Místo: Hrabůvka

Zpracoval: Ondřej Sumara
Datum: 16. 8. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	287 750,80	287 750,80	0,000	187,500
1	Zemní práce	0,00	154 218,00	154 218,00	0,000	187,500
997	Přesun sutě	0,00	125 828,80	125 828,80	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	7 704,00	7 704,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	287 750,80	287 750,80	0,000	187,500

ROZPOČET

Stavba: Dětské hřiště č.5. MOB OSTRAVA-JIH, Hrabůvka
Objekt: terénní úpravy

Objednatel: Statutární město Ostrava, městsý obvod Ostrava-Jih
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.
Místo: Hrabůvka

Zpracoval: Ondřej Sumara
Datum: 16. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				287 750,80	0,000
1		Zemní práce				154 218,00	0,000
10	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 60 do 200 m2	m2	300,000	369,00	110 700,00	0,000
7	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	300,000	108,00	32 400,00	0,000
8	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,000	31,20	9 360,00	0,000
11	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	300,000	1,08	324,00	0,000
12	183403163	Obdělání půd hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	300,000	4,30	1 290,00	0,000
13	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	300,000	0,48	144,00	0,000
997		Přesun sutě				125 826,80	0,000
2	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budoucí v do 6 m s použitím mechanizace	t	170,670	170,57	29 111,18	0,000
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	170,670	226,22	38 608,97	0,000
4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 949,430	9,88	48 900,37	0,000
5	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	170,670	135,00	23 040,45	0,000
14	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	-35,910	365,19	-13 832,17	0,000
998		Přesun hmot				7 704,00	0,000
9	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	96,000	80,25	7 704,00	0,000
Celkem						287 750,80	0,000